Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня  2021 года		                                                          		№ 377
г.Могоча

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 08 апреля 2021 года № 174  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе «Могочинский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края государственными полномочиями по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий» от 04.05.2010 года № 366-ЗЗК, ст. 3 Закона Забайкальского края  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае» от 23.07.2014 года № 1023-ЗЗК, постановляет:

1.Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 174 от 08 апреля 2021 года «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе «Могочинский район» , следующие изменения :
- вывести из состава комиссии начальник Могочинского ЛО МВД России на транспорте Череско Александра Сергеевича;
- вывести из состава комиссии и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» Кузнецову Юлию Сергеевну.
 - ввести в состав комиссии Давыдычева Владимира Анатольевича – начальника Могочинского ЛО МВД России на транспорте;
- ввести в состав комиссии Балдандаржиева Жамбала Баировича –  и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                     А.А. Сорокотягин